

GYMTECH ApS

Øster Snedevej 15
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2017

Joachim Elkær Mathiassen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GYMTECH ApS
Øster Snedevej 15
7120 Vejle Øst

e-mailadresse: jm@nfoo.com

CVR-nr: 34582750

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Sydbank
Kirketorvet 4
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive virksomhed med salg og IT konsulent- og supportydelser samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2016 til 31. december 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Det regnskabsmæssige resultat andrager kr. 51.353 og må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes ligeledes at kunne udvise tilfredsstillende resultater for indeværende og kommende regnskabsår.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2016 andrager kr. 142.182 efter årets overførsel på kr. 51.353.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		911.958	208.923
Personaleomkostninger	1	-842.103	-477.686
Resultat af ordinær primær drift		69.855	-268.763
Øvrige finansielle omkostninger		-1.166	-5.221
Ordinært resultat før skat		68.689	-273.984
Skat af årets resultat	2	-17.336	64.334
Årets resultat		51.353	-209.650
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		51.353	-209.650
I alt		51.353	-209.650

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		59.400	0
Varebeholdninger i alt		59.400	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.198	44.260
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		151.621	0
Tilgodehavende skat		0	64.334
Andre tilgodehavender	3	132.110	63.475
Periodeafgrænsningsposter		1.886	0
Tilgodehavender i alt		317.815	172.069
Likvide beholdninger	4	93.125	336.768
Omsætningsaktiver i alt		470.340	508.837
Aktiver i alt		470.340	508.837

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		62.182	10.829
Egenkapital i alt		142.182	90.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.069	157.874
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.609	166.943
Skyldig selskabsskat		17.336	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	162.995	65.806
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		149	27.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		328.158	418.008
Gældsforpligtelser i alt		328.158	418.008
Passiver i alt		470.340	508.837

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	10.829	0	90.829
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		51.353	0	51.353
Egenkapital, ultimo	80.000	62.182	0	142.182

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	Tkr.
Løn og gager	836.049	454
Lønrefusion m.v.	-53.193	0
Pensionsbidrag	45.775	18
ATP-bidrag og andre sociale bidrag	13.472	6
	842.103	478

Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget 2 medarbejdere.

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	Tkr.
Skatteværdi af regnskabsårets skattemæssige resultat	-17.336	64
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	-17.336	64

3. Andre tilgodehavender

	2016	2015
	kr.	Tkr.
Tilgodehavende moms	102.204	63
Andre tilgodehavender	29.906	0
	132.110	63

4. Likvide beholdninger

	2016	2015
	kr.	Tkr.
Indestående i pengeinstitut	93.125	337
	93.125	337

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 80.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved selskabets stiftelse pr. 29. maj 2012	80.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen	0
Anpartskapital ultimo	80.000

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016 kr.	2015 Tkr.
Indeholdt A-skat m.v.	35.769	17
Beregnete feriepenge til funktionærer m.v.	127.226	49
	162.995	66

7. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets primære aktivitet er at drive virksomhed med salg og IT konsulent- og supportydelser samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2016 til 31. december 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Det regnskabsmæssige resultat andrager kr. 51.353 og må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes ligeledes at kunne udvise tilfredsstillende resultater for indeværende og kommende regnskabsår.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2016 andrager kr. 142.182 efter årets overførsel på kr. 51.353.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de øvrige koncernforbundne selskabers selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De samlede skatteforpligtelser i koncernen forventes at andrage i størrelsesordenen under kr. 125.000.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:
RJR-holding ApS, Enggårdstoftens 119, 7120 Vejle Ø.

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets ledelse samt moderselskabet. Selskabet har i regnskabsåret haft transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

Koncernforhold

Indgår i koncernen m.v. for JEM-holding ApS, CVR nr. 28 65 69 98.